РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Собрание депутатов посёлка Хомутовка

Хомутовского района Курской области

Р Е Ш Е Н И Е
от «07» февраля 2014 года.
п. Хомутовка.

№06/38

 Об утверждении плана  (программы) приватизации

 муниципального имущества посёлка Хомутовка

 Хомутовского района на 2014 год

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «посёлок Хомутовка» Хомутовского района Курской области, утверждённым решением Собрания депутатов посёлка Хомутовка 06 мая 2005 года №83,

Собрание депутатов посёлка Хомутовка

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить прилагаемый план (программу) приватизации муниципального имущества посёлка Хомутовка Хомутовского района на 2014 год.

2. Администрации посёлка Хомутовка оформить в установленном порядке документы, необходимые для исполнения настоящего решения.

3. Решения об условиях приватизации муниципального имущества на 2014 год в части обременений, технических характеристик приватизируемых объектов по данным технической инвентаризации и кадастровых паспортов, а также подготовки и проведения аукционов по продаже приватизируемых объектов принимает Администрация посёлка Хомутовка.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселка Хомутовка
Хомутовского района________________А.К.Маслов
Утверждён

решением Собрания депутатов
посёлка Хомутовка
от «07» февраля 2014г. №06/37
ПЛАН

приватизации муниципального имущества посёлка Хомутовка
Хомутовского района на 2014 год
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение
	Год ввода в эксплуа-

тацию
	Назначение

объекта
	Способ

приватизации

	1
	Одноэтажное здание площадью 188,3 кв. м.,
 литер В, и административное двухэтажное здание площадью 120,9 кв. м.,

литер А,

с  земельным участком под ними площадью 537 кв. м.
	Курская область, пос. Хомутовка, ул. Пионерская, дом №3-А
	1969 (литер В)

и 1977
(литер А)
	Нежилые
	Продажа на

аукционе,

открытом по форме

подачи

предложений о

цене